
АМ 

 
·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·  УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

 
 

·   
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 549 
 

гр. Плевен, 28.03.2011 г. 
 
 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
 
           
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 7 месеца, считано от м. март 2011 г. до м. септември  2011 г. на студентите, 
обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3, от 1 до 5 курс вкл., както следва: 
  

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Държава 

1 14 Никола Милоица Колев 4 6121 ФМ Македония 

2 11 Милан Новица Младеновски 1 6445 ФМ Македония 

3 18 Даринка Зоранчо Лапевска 5 6010 ФМ Македония 

4 5 Лидия Василева Плагова 3 6235 ФМ Молдова 

5 15 Анна Сергеевна Владова 5 6020 ФМ Молдова 

6 30 Олимпиада Александрова Станчева 5 6023 ФМ Украйна 

7 16 Наталия Георгиева Шишкова 5 6021 ФМ Молдова 

8 19 Розита Ванчо Вучкова 5 6011 ФМ Македония 



АМ 

9 17 Драгана Милан Йовановска 5 6008 ФМ Македония 

10 32 Миряна Люпчо Смилеска 5 6006 ФМ Македония 

11 25 Ирена Люпчо Чабуковска 5 6013 ФМ Македония 

12 24 Стефания Душан Атанасова 4 6103 ФМ Македония 

13 26 Тамара Звонко Младенова 5 6012 ФМ Сърбия 

14 27 Стефан Томислав Димковски 5 6005 ФМ Македония 

15 22 Даниел Костадинчо Ефтимов 5 6022 ФМ Македония 

16 3 Светлана Николаева Обручкова 3 6234 ФМ Молдова 

17 9 Христина Воислав Смилеска 1 6442 ФМ Македония 

18 1 Татяна Степанова Куруч 4 6137 ФМ Молдова 

19 12 Игор Новица Младеновски 4 6091 ФМ Македония 

20 31 Иван Николаевич Атмажов 3 6241 ФМ Украйна 

21 4 Синиша Миле Крстевски 5 6009 ФМ Македония 

22 28 Ненад Иванов Леков 5 5899 ФМ Сърбия 

23 8 Зоран Георги Тилев 4 6120 ФМ Македония 

24 13 Деанчо Траян Стояноски 4 6086 ФМ Македония 

25 23 Алина Петровна Дерментли 1 6451 ФМ Молдова 

26 21 Саня Зоран Динов 1 6444 ФМ Сърбия 

27 33 Юлия Дмитриевна Пенева 1 6448 ФМ Украйна 

28 20 Надежда Викторовна Радулова 1 6450 ФМ Молдова 

29 35 Анастасия Андреевна Курдогло 1 6453 ФМ Украйна 

30 10 Ангела Станислав Бойковска 1 6443 ФМ Македония 

 
 
 
 Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и  
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 



АМ 

  
  

·  МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·          УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

·  ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·   
·   

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 550 
 

гр. Плевен, 28.03.2011 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от 
заседание на КС от 24.03.2011 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за летен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 7 месеца, считано от м. март 2011 г. до м. септември  2011 г. на студентите, 
обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3, Факултет „МЕДИЦИНА”- 6 курс 
както следва: 
 
  

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Държава 

1 36 Биляна Сашо Богдановска 6 5895 ФМ Македония 

2 7 Томе Благой Андонов 6 5893 ФМ Македония 

3 41 Кристина Константин Ефремовска 6 5894 ФМ Македония 

4 2 Ясмина Бранко Мойсоска 6 5898 ФМ Македония 

5 6 Добринка Васева Герогиева 6 5891 ФМ Македония 

6 39 Мария Душан Заринска 6 5889 ФМ Македония 

7 37 Саня Васко Карчева 6 5897 ФМ Македония 



АМ 

8 29 Светлана Александрова Матева 6 5903 ФМ Украйна 

9 34 Виктория Степанова Велчева 6 5901 ФМ Молдова 

10 40 Игор Трпе Неделковски 6 5900 ФМ Македония 

11 38 Таня Панче Янева 6 5892 ФМ Македония 
 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор и 
Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /ПРОФ. Д-Р  ГР. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 


